
08 июля 2022 года    

 

О возбуждении дела и создании Комиссии 

по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства.

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

Приказываю:

 

1. Возбудить дело № 029/01/11-622/2022 по признакам нарушения части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции), в отношении:

 

ООО “СГС-Биотэк”

(163032, Архангельская область, г. Архангельск, ул. Зеленец, 1, 6)

ООО “Энергосервис”

(163000, Архангельская обл., г. Архангельск, Набережная Северной Двины, 93)

 

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела в составе:

 

Председатель - Цакулов Ю.Г. Заместитель руководителя — начальник
отдела антимонопольного контроля и
рекламы Архангельского УФАС России;

Член комиссии  Спирина Т.А. Заместитель начальник отдела

антимонопольного контроля и рекламы;
Член комиссии - Биричевский

Е.С.
Ведущий специалист - эксперт отдела
антимонопольного контроля и рекламы;

Член комиссии  Куницын А.С. Главный специалист - эксперт отдела
антимонопольного контроля и рекламы.

 



3. Комиссии рассмотреть указанное дело в установленные Федеральным законом
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» сроки.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой. 

 

Руководитель управления А.Г. Пшиншев

 

 


